FASE FINALE COPPA ITALIA SL OVER 18

PERUGIA (ITA)

2013-11-23 - 2013-11-23 2013

Résultats - Results

Lutte Libre - Free-Style




Liste des arbitres / Referee list

FASE FINALE COPPA ITALIA SL OVER 18

Licence Nom - Last Name Prénom - First Name
Country
ITA BRUNETTO FELICE
ITA CARPINELLI MARIA GRAZIA
ITA CASADIO Roberto
3630 |ITA GAMBERINI PIETRO
4521 ITA LAPENNA ANTONIO
ITA LEONARDI ANTONINO
ITA LUMIA PAOLO
ITA MAMBELLI Cristina
ITA MOSCHINI Oredana
ITA RUSSO GENNARO
ITA SAPIO MICHELE
ITA SORBI Sara
4588 ITA STOPPONI MASSIMO
4354 |ITA VALENTINI LUCA

Nombre d'arbitres - Number of Referee




Liste des nations / Countries List

| FASE FINALE COPPA ITALIA SL OVER 18 |

STYLE FS
01AL3324 ASD EGO PALESTRE 01AL3324
03MI10394 POL AFFORI MILANO 03MI10394
07GE0003 SOC GINN

C.COLOMBO 07GE0003
07GE0497 POL MANDRACCIO

GE 07GE0497
09L13043 ASD GRUPPO

LOTTATORI LIVORN. 09L13043
09LI3142 A.S.D. NEW POPEYE

CLUB 09L13142
10PG0291 JUDO KODOKAN S.

SPELLO 10PG0291
10PG0458 ASD PORTA SOLE

R PG 10PG0458
10TR0O030 P.D.CIRCOLO

LAVORATORI TERNI 10TR0030

11AP2471 ASD TAKE DOWN 11AP2471

12RM0061 G.S. FIAMME ORO 12RM0061
12RM0823 A.S.D. SPORTING

CLUB VILLANOVA 12RM0823
12RM2310 A.S.VILLANOVA

TIBUR CONI 12RM2310

12RM3302 BODY REAL 12RM3302
15NA0201 CIRCOLO ILVA

BAGNOLI 15NA0201
15NA2737 WRESTLING LIUZZI

MELITO NAPOLI 15NA2737
18RC0022 ASD SGS

FORTITUDO1903 RC 18RC0022
20NU3244 A.S.D. POL

[ N | GIGLIOTTI TEAM NUORO 20NU3244

MOHEBI CLUB IRI

Nombre de nations - Number of Countries



EI S Nombre d'engagés par nation / Number of Entries By Country

| FASE FINALE COPPA ITALIA SL OVER 18

riLlA
STYLE FS
Pays - Country fg 55 KG |60KG | 66 KG | 74 KG | 84 KG | 96 KG | TOTAL

B W01AL3324 1 1 2
03MI0394 3 2 1 1 7
B H07GE0003 1 1 2
N W07GE0497 1 2 1 1 3 8
09L13043 1 1
09L13142 1 1 2
B W10PG0291 1 2 1 2 1 7
N H10PG0458 1 1 2
B N10TR0O030 2 2
B N11AP2471 1 2 3
N H12RM0061 3 2 3 3 3 14
B N12rRM0823 1 1 2
N W12RM2310 1 1 2
W N12RM3302 1 1 1 3
B H15NA0201 1 1 1 3
B W15NA2737 1 2 3
B W18RC0022 1 1
N E20NU3244 1 1 2
IRI 1 1 1 1 1 5

TOTAL 5 3 4 14 16 16 13 71

Nombre de nations - Number of Countries | 19




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

FASE FINALE COPPA ITALIA SL OVER 18

IRAN R.I. (IRI

Lutteur(s) / Wrestler(s) :

120 kg
60 kg
66 kg
74 kg
96 kg

ITALY (ITA)
Arbitre(s) / Referee(s) :

Lutteur(s) / Wrestler(s) :

01AL3324

74 kg
84 kg
03MI10394

66 kg

74 kg

84 kg
96 kg
07GE0003
55 kg
84 kg
07GE0497
60 kg
66 kg

STYLE FS

MOHEBI, Yadollah
SAMINI, Rasoul
KOLIVAND, Farzad
MOHEBI, Arashk
MOHEBI, Rozbeh

LAPENNA, ANTONIO
GAMBERINI, PIETRO
VALENTINI, LUCA
LUMIA, PAOLO
RUSSO, GENNARO
LEONARDI, ANTONINO
BRUNETTO, FELICE
STOPPONI, MASSIMO
SAPIO, MICHELE
CASADIO, Roberto
CARPINELLI, MARIA GRAZIA
MAMBELLLI, Cristina
MOSCHINI, Oredana
SORBI, Sara

BURKA, lon
CIRLAN, Gheorghe

AVILES, Rafael gonzalo
QINAMI, Rampo
YUNGA, Diego

MIHAI, Viorel
RUSU, Vladimir

PANARELLO, Robel
DE TOMMASO, Marco

ALATI, Marco
CARCEA, Marco

MANSOUR, Abdellatif
CHAMIZO, Frank




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

FASE FINALE COPPA ITALIA SL OVER 18

74 kg
84 kg
96 kg

09LI3043

84 kg
09L13142

60 kg

74 kg
10PG0291

120 kg
66 kg

74 kg
84 kg

96 kg
10PG0458

66 kg

84 kg
10TR0O030

74 kg

11AP2471

66 kg
84 kg

12RM0061

120 kg

66 kg

74 kg

84 kg

96 kg

12RM0823

84 kg

STYLE FS

TAGLIAVIA, Antonino
CANEVA, Aron
ZUZ, Tudor

BESAGNO, Marco
CAVANNA, Federico
ROSSI, Alessio

BARBARA, Lorenzo

DENTONE, Giacomo
MARINI, Micael

MOSQUERA RUIZ, George

BALZANA, Michael
BIASIN, Andrea

ANGELUCCI, Elia

GRAMACCIONI, Giacomo
GRANDOLINI, Jacopo

PACCAMONTI, Edoardo

ANGHELESCU, Marian
MANGIABENE, ALESSANDRO

ALTAVILLA, Augusto
BATTISTI, Annibale

BASTIANI, Simone

MASSARI, Alessandro
PIGNOLONI, Mirko

GAROFALO, Giorgio
ROCCARO, ElI mahdi
SCIBILIA, Beniamino

GENTILE, Lorenzo
GUERRAZZI, Luca

ABBRESCIA, Riccardo
COSTA, Angelo
RINELLA, Giuseppe

CORRIGA, TIZIANO
FASUGBA, Anthony
LUMIA, Carmelo

SCIBILIA, Vincenzo
SWIRYDOWICZ, Janusz
TINCANI, Marco

LUCCI, Alessandro




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

FASE FINALE COPPA ITALIA SL OVER 18

96 kg
12RM2310
84 kg
96 kg
12RM3302
55 kg
74 kg
96 kg
15NA0201
55 kg
60 kg
66 kg
15NA2737
66 kg
74 kg

18RC0022

74 kg
20NU3244

84 kg
96 kg

STYLE FS

CECCA, Guglielmo

SPIRIDIGLIOZZI, Igor
ANTOLINI, Gianfranco

ONESTO, Vincenzo
ABRUSCA, Lorenzo
BRANCHI, Fabrizio

DIANA, Vincenzo
CANGIANO, Alessandro
PATRIA, Marcello

CASABURI, Gaetano

D'ANNA, Roberto
MEDUGNO, Alessandro

ROGOLINO, Giovanni

GIGLIOTTI, Marco
GIGLIOTTI, Edoardo




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

FASE FINALE COPPA ITALIA SL OVER 18

TJOUR: 1

TOUR : 2

TOUR : 3

TOUR : 4

TOUR: 5

STYLE: FS 120 kg

[

MOHEBI Yadollah (IRI)

1] MOHEBI Yadollah (IR) |

OSQUERA RUIZ G. (10PG0291

w

ROCCARO E. (12RM0061)

4] SCIBILIA B. (12RM0061) |

IN

SCIBILIA B. (12RM0061)

o

GAROFALO G. (12RM0061)

1] MOHEBI Yadollah (IR) |

[

MOHEBI Yadollah (IRI)

OSQUERA RUIZ G. (10PG0291

3] ROCCARO E. (12RM0061) |

Boie

w

ROCCARO E. (12RM0061)

IN

SCIBILIA B. (12RM0061)

[

MOHEBI Yadollah (IRI)

1] MOHEBI Yadollah (IR) |

&

GAROFALO G. (12RM0061)

5] GAROFALO G. (12RM0061) |

OSQUERA RUIZ G. (10PG0291

w

ROCCARO E. (12RM0061)

-
INESIRIE

MOHEBI Yadollah (IRI)

1] MOHEBI Yadollah (IR) |

EN

SCIBILIA B. (12RM0061)

4] SCIBILIA B. (12RM0061) |

(4]

GAROFALO G. (12RM0061)

OSQUERA RUIZ G. (10PG0291

Eojee

I

SCIBILIA B. (12RM0061)

4] SCIBILIA B. (12RM0061) |

w

ROCCARO E. (12RM0061)

5] GAROFALO G. (12RM0061) |

(4]

GAROFALO G. (12RM0061)

Classement
Cl Pays Nom Points
1 IRI MOHEBI Yadollah 16
2 |12RM0061| SCIBILIA Beniamino 11
3 [12RM0061| GAROFALO Giorgio
4 |12RMO0061| ROCCARO El mahdi
5 [10PG0291| MOSQUERA RUIZ G. 0




Classement

| FASE FINALE COPPA ITALIA SL OVER 18

STYLE: FS 120 kg

1-0Or/Gold MOHEBI Yadollah

2 - Argent / Silver SCIBILIA Beniamino

3-Bronze GAROFALO Giorgio

Classement Nom - Name Pays - Country Points
1 MOHEBI Yadollah IRI 16
2 SCIBILIA Beniamino 12RM0061 11
3 GAROFALO Giorgio 12RM0061 8
4 ROCCARO El mahdi 12RM0061 6
5 MOSQUERA RUIZ G. 10PG0291 0




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

FASE FINALE COPPA ITALIA SL OVER 18

TOUR: 1

TOUR : 2

TOUR: 3

STYLE: FS

55 kg

[

ALATI Marco (07GE0003)

N

ONESTO V. (12RM3302)

2]

ONESTO V. (12RM3302) |

w

DIANA V. (15NA0201)

[N

ALATI Marco (07GE0003)

1] ALATI Marco (07GE0003) |

N
©o|n

ONESTO V. (12RM3302)

BE

DIANA V. (15NA0201)

2]

ONESTO V. (12RM3302) |

Classement
Cl Pays Nom Points
1 |12RM3302| ONESTO Vincenzo 8
2 |07GEO003| ALATI Marco 5
3 |15NA0201 | DIANA Vincenzo 0




Classement

| FASE FINALE COPPA ITALIA SL OVER 18

STYLE: FS 55 kg

1-Or/Gold ONESTO Vincenzo

2 - Argent / Silver ALATI Marco

3-Bronze DIANA Vincenzo

Classement Nom - Name Pays - Country Points

1 ONESTO Vincenzo 12RM3302 8
2 ALATI Marco 07GE0003 5
3 DIANA Vincenzo 15NA0201 0




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

FASE FINALE COPPA ITALIA SL OVER 18

TJOUR: 1

TOUR : 2

TOUR : 3

STYLE: FS

[

CANGIANO A. (15NA0201)

N

DENTONE G. (09LI13142)

w

SAMINI Rasoul (IRI)

\
IN

MANSOUR A. (07GE0497)

i

CANGIANO A. (15NA0201)

w

SAMINI Rasoul (IRI)

DENTONE G. (09L13142)

EN

MANSOUR A. (07GE0497)

i
©o|n

CANGIANO A. (15NA0201)

IS
BE

MANSOUR A. (07GE0497)

DENTONE G. (09LI13142)

SAMINI Rasoul (IRI)

60 kg

1[ CANGIANO A. (15NA0201) |

3]  SAMINI Rasoul (IRI) |

3]  SAMINIRasoul (R)) |

4] MANSOUR A. (07GE0497) |

1] CANGIANO A. (15NA0201) |

3] SAMINI Rasoul (IRI) |

Classement

Cl Pays Nom Points
1 IRI SAMINI Rasoul 12
2 |15NA0201| CANGIANO Alessandro 8
3 |07GE0497 | MANSOUR Abdellatif 5
4 | 09LI3142 | DENTONE Giacomo 0




Classement

FASE FINALE COPPA ITALIA SL OVER 18

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

3 -Bronze

STYLE: FS 60 kg

SAMINI Rasoul

CANGIANO Alessandro

MANSOUR Abdellatif

Classement Nom - Name Pays - Country Points
1 SAMINI Rasoul IRI 12
2 CANGIANO Alessandro 15NA0201 8
3 MANSQOUR Abdellatif 07GE0497 5
4 0

DENTONE Giacomo 09LI3142




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| FASE FINALE COPPA ITALIA SL OVER 18

STYLE

: FS

66 kg

| 1/8 FINALE [ TarNALE | |

2 FINALE ]

‘ 1 H AVILES R. (03MI10394)

‘ 2 H BIASIN Andrea (10PG0291)

i
2 OPG029
lﬁ [&[o]o]

B 0

‘3}%{ GUERRAZZI L. (12RM0061)  (HFZFS
4 abrmoodE2[P2[Ps]
lﬁ [o]o]
4 P1[P2[P3
‘4 S GENTILEL. (12RMO061)  |T01A™ - —
2 P1]P2|P3
5 [ 416NA273
lﬁ I's[o]0]
‘ 5 }%{ CASABURI G. (15NA2737) %’%%»
5 F4bna279BLP2[Ps]
lﬂ 6 [0]0]
0 P1|P2|P3
‘ 6 H BASTIANI S. (1LAP2471) HT’T‘“
‘ 7 }%{ TAGLIAVIA A. (07GE0497) }%’%2’%»
OoEN
[0] [o]o]o]
‘ 8 }%{ KOLIVAND Farzad (Rl) ~ (ZHC258
H GE0agZP2[P3]
[&] I's[o]o]
‘9 }%{ CHAMIZO Frank (07GE0497) }%’%’?’»
H GE0adL{P2[P3]
Eil 's[o]o]
‘10}%{ ANGHELESCU M. (10PG0458) }%’%2’%3‘»
1 P1[P2[P3
‘11}7{ PATRIA M. (15NA0201) HT’T‘“
4 p1[P2[P3]
111 4BNA020
lﬁ 8[o]0]
‘12}%{ BALZANA M. (10PG0291) }%’%’%’»
11} %EnA020E [P2[P?]
lﬁ [ofofo]
‘13}%{ YUNGA Diego (03M10394) }%’%2'%»
ST
lﬂ oJo]o]
‘14}% QINAMI Rampo (03MI0394) }E’P—Z’E‘»
8 8|0|0
[ REPECHAGE |

[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

pi[P2]P3
L1AP24 74
Eﬁ

6]0]0 4 p1]P2[P3

4 F4DRMO0GE
4 “4brmoodE2[P2[Pe Le] & ]o]o]
14]0]0 2 [%bpcoadbP2[Ps
o] [o[o]o]

4] GENTILE L. (12RM0061) |
= |

Mdaille de Bronze

[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

(o] [p1[P2]PS]
10-30PG0458
Iﬁ [folo]o]

R 1PL[P2[P3
|8] 8[o]o0

P1|P2|P3

0,
11-15NA020
L] [0]ofo]

[8] KOLIVAND Farzad (IRl) |
S —|

Mdaille de Bronze

H 9 [CHAMIZO Frank (07GE0497) |

Classement

Pays

Nom

07GE0497

CHAMIZO Frank

15NA2737

CASABURI Gaetano

12RM0061

GENTILE Lorenzo

IRI

KOLIVAND Farzad

10PG0291

BIASIN Andrea

15NA0201

PATRIA Marcello

03MI10394

QINAMI Rampo

11AP2471

BASTIANI Simone

©o|lo|~N|o|o|w w| N~ O

03MI10394

AVILES Rafael gonzalo

=
o

12RM0061

GUERRAZZI Luca

[
=

10PG0291

BALZANA Michael

=
N

03MI10394

YUNGA Diego

[N
w

07GE0497

TAGLIAVIA Antonino

=
~

10PG0458

ANGHELESCU Marian




Classement

FASE FINALE COPPA ITALIA SL OVER 18

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: FS 66 kg

CHAMIZO Frank

CASABURI Gaetano

3 - Bronze
GENTILE Lorenzo KOLIVAND Farzad
Classement Nom - Name Pays - Country

1 CHAMIZO Frank 07GE0497
2 CASABURI Gaetano 15NA2737
3 GENTILE Lorenzo 12RM0061
3 KOLIVAND Farzad IRI

5 BIASIN Andrea 10PG0291
5 PATRIA Marcello 15NA0201
7 QINAMI Rampo 03MI0394
8 BASTIANI Simone 11AP2471
9 AVILES R. 03MI10394
10 GUERRAZZI Luca 12RM0061
11 BALZANA Michael 10PG0291
12 YUNGA Diego 03MI0394
13 TAGLIAVIA Antonino 07GE0497
14 ANGHELESCU Marian 10PG0458




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

FASE FINALE COPPA ITALIA SL OVER 18

STYLE: FS 74 kg

| 1/8 FINALE

| [ T4FNALE | [ 12 FINALE

‘ 1 }%{ COSTA Angelo (12RM0061)

P1/P2|P3
7/0]0

‘ 2 }%{ ABRUSCA L. (12RM3302)

P1/P2|P3
0j|0]|o0

gpiP2[P3]
4]2]

4

5 MOHEBI Arashk (IRI)

3

P1|P2|P3
8|40

‘ 4 }%{ RINELLA G. (12RM0061)

P1|P2|P3
41010

‘ 5 }%{ CANEVA Aron (07GE0497)

P1/P2|P3
3|0]0

‘ 6 }%{ BATTISTI A. (10TR0030)

P1/P2|P3
0j|0]|0

‘ 7 }%{ MEDUGNO A. (15NA2737)

P1|P2|P3
2(0|0

‘ 8 }%{ MARINI Micael (09L13142)

P1|P2|P3
41010

4 p1[P2[P3
‘ 9 }E{ ABBRESCIA R. (12RM0061) }E’T’T‘»

‘10}%{ D'ANNA R. (15NA2737)

P1/P2|P3
2|0]0

5] [p1[P2[P3]
RMOO0§
Hl'i [7]o]o]

‘ll}%{ ALTAVILLA A. (10TR0030)

P1|P2|P3
0[0]|0

[od P
12/-293MI039¢
ln [o]o]

]
(%)

‘12}%{ MIHAI Viorel (03M10394)

P1|P2|P3
4|/0]0

‘13}%{ RUSU Vladimir (03M10394)

P1/P2|P3
3|6|0
l

‘14}%{ ROGOLINO G. (18RC0022)

P1[P2[P3
4]o]o

‘15}%{ ANGELUCCI E. (10PG0291) }%’%2'%»

19
ol

‘16}%{ BURKA lon (01AL3324)

P1/P2|P3
6]0]0

REPECHAGE |

REPECHAGE FINALISTE 1 |

[3[9]0]

P1|P2|P3

IRI sTolo

0 P1|P2|P3
5 —B[7GE049
[4o]o]
[3]  MOHEBIArashk (Rl) |
= |

Mdaille de Bronze

REPECHAGE FINALISTE 2 |

[P1[P2]PS]

10-45NA273

Iﬁ [o]o]o]
[od p1[P2]Ps]

12/-243MI039

In [o]o]o]

13 SdamioaolE2 (2P|

In [olo]o]

[10] D'ANNAR. (15NA2737) |
= 1

Mdaille de Bronze

H 1] COSTA Angelo (12RM0061) |

Classement
Cl Pays Nom
1 12RMO0061 | COSTA Angelo
2 12RM0061 | ABBRESCIA Riccardo
3 IRI MOHEBI Arashk
3 15NA2737 | D'ANNA Roberto
5 07GE0497 | CANEVA Aron
5 03MI0394 | RUSU Vladimir
7 03MI10394 | MIHAI Viorel
8 09L13142 | MARINI Micael
9 01AL3324 | BURKA lon
10 18RC0022 | ROGOLINO Giovanni
11 | 12RM0061 | RINELLA Giuseppe
12 | 15NA2737 | MEDUGNO Alessandro
13 | 10TR0O030 | BATTISTI Annibale
14 | 10TR0030 | ALTAVILLA Augusto
15 | 10PG0291 | ANGELUCCI Elia
16 | 12RM3302 | ABRUSCA Lorenzo




Classement

FASE FINALE COPPA ITALIA SL OVER 18

1-0Or/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: FS 74 kg

COSTA Angelo

ABBRESCIA Riccardo

3 - Bronze
MOHEBI Arashk D'ANNA Roberto
Classement Nom - Name Pays - Country

1 COSTA Angelo 12RM0061
2 ABBRESCIA Riccardo 12RM0061
3 MOHEBI Arashk IRI

3 D'ANNA Roberto 15NA2737
5 CANEVA Aron 07GE0497
5 RUSU Vladimir 03MI10394
7 MIHAI Viorel 03MI10394
8 MARINI Micael 09LI13142
9 BURKA lon 01AL3324
10 ROGOLINO Giovanni 18RC0022
11 RINELLA Giuseppe 12RM0061
12 MEDUGNO Alessandro 15NA2737
13 BATTISTI Annibale 10TRO030
14 ALTAVILLA Augusto 10TR0O030
15 ANGELUCCI Elia 10PG0291
16 ABRUSCA Lorenzo 12RM3302




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| FASE FINALE COPPA ITALIA SL OVER 18

STYLE: FS 84 kg

| 1/8 FINALE | |

1/4 FINALE

| [ T2FNALE ] | FINALE |

‘1 }i{ GRANDOLINI J. (10PG0291) }E’P—Z’E‘»
0 0|0]|0
‘ 2 }i{ SPIRIDIGLIOZZI I. (12RM2310) }E’E’E‘»
4 4101|0
‘ 3 }%{ CARCEA Marco (07GE0003) }%’%%»
‘ 4 H CORRIGA T. (12RM0061) }ﬂr—zr—s’»
1 1|00
P1|P2|P3
3/0|0
2 P1[P2[P3
S MASSARIA. (11AP2471) }?’T’T‘“
P1|P2|P3
4/0|0
‘ 8 H PANARELLO R. (03MI0394) }ﬂr—zr—s‘»
2 2|0|0
0 P1|P2|P3
‘ 9 H GIGLIOTTI M. (20NU3244) }T’T’T‘“
P1|P2|P3
7/0|0
‘11}%{ GRAMACCIONI G. (10PG0291) }%’%’?’»
‘12}% FASUGBA A. (12RM0061) }E’P—Z’Pﬁ‘»
8 6|2|0
‘13H PIGNOLONI M. (11AP2471) }E’P—Z’E‘»
0 0|00
‘14}% LUMIA Carmelo (12RM0061) }E’E’E’»
7 7/0|0
‘15}%{ MANGIABENE A. (10PG0458) }%’%2'%»
5 P1|P2|P3
‘16}?{ BARBARA L. (09L13043) }?’T’T‘“

LUCCI A. (12RM0823)

‘ 7 }%{ CIRLAN G. (01AL3324)

‘10}%{ ZUZ Tudor (07GE0497)

[p1[P2]Ps]
3 [He7GE00Q
lﬂ [8lo]o]

o] p1[P2[Ps|
1AP247
[0 [olofo]

[ REPECHAGE

[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

Ip1[P2[P3
RMOO oo

7]

CIRLAN G. (01AL3324) |
= |

Mdaille de Bronze

[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

[p1[P2]PS]
10|-B7GE049
Iﬂ slo]o]

=

0

GE0agf 2"
[0 o o]

B s
RMO006
I Tolo]o]

i

ZUZ Tudor (07GE0497) |
= 1

Mdaille de Bronze

H12] FASUGBA A. (12RM0061) |

Classement
Cl Pays Nom
1 12RM0061 | FASUGBA Anthony
2 07GE0003 | CARCEA Marco
3 01AL3324 | CIRLAN Gheorghe
3 07GE0497 | ZUZ Tudor
5 12RM0061 | CORRIGA TIZIANO
5 12RMO0061 | LUMIA Carmelo
7 09L13043 | BARBARA Lorenzo
8 12RM2310 | SPIRIDIGLIOZZI Igor
9 11AP2471 | MASSARI Alessandro
10 | 12RM0823 | LUCCI Alessandro
11 10PG0291 | GRAMACCIONI Giacomo
12 03MI0394 | PANARELLO Robel
13 | 10PG0291 | GRANDOLINI Jacopo
14 | 10PG0458 | MANGIABENE ALESSANDRO
15 | 20NU3244 | GIGLIOTTI Marco
16 | 11AP2471 | PIGNOLONI Mirko




_ - Classement
% | FASE FINALE COPPA ITALIA SL OVER 18

STYLE: FS 84 kg

1-0r/Gold FASUGBA Anthony

2 - Argent / Silver CARCEA Marco

3 -Bronze

CIRLAN Gheorghe ZUZ Tudor

Classement Nom - Name

Pays - Country

1 FASUGBA Anthony 12RM0061
2 CARCEA Marco 07GEO0003
3 CIRLAN Gheorghe 01AL3324
3 ZUZ Tudor 07GE0497
5 CORRIGA TIZIANO 12RM0061
5 LUMIA Carmelo 12RM0061
7 BARBARA Lorenzo 09L13043
8 SPIRIDIGLIOZZI Igor 12RM2310
9 MASSARI Alessandro 11AP2471
10 LUCCI Alessandro 12RM0823
11 GRAMACCIONI Giacomo 10PG0291
12 PANARELLO Robel 03MI10394
13 GRANDOLINI Jacopo 10PG0291
14 MANGIABENE A. 10PG0458
15 GIGLIOTTI Marco 20NU3244
16 PIGNOLONI Mirko 11AP2471




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

FASE FINALE COPPA ITALIA SL OVER 18
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Classement

Pays

Nom

12RM0823

CECCA Guglielmo

IRI

MOHEBI Rozbeh

12RM0061

SCIBILIA Vincenzo

12RM0061

TINCANI Marco

03MI10394

DE TOMMASO Marco

07GE0497

CAVANNA Federico

20NU3244

GIGLIOTTI Edoardo

07GE0497

BESAGNO Marco
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07GE0497

ROSSI Alessio

10PG0291

PACCAMONTI Edoardo

12RM3302

BRANCHI Fabrizio

12RM0061

SWIRYDOWICZ Janusz

12RM2310

ANTOLINI Gianfranco




_ - Classement
% | FASE FINALE COPPA ITALIA SL OVER 18

STYLE: FS 96 kg

1-0r/Gold CECCA Guglielmo

2 - Argent / Silver MOHEBI Rozbeh

3 -Bronze

SCIBILIA Vincenzo TINCANI Marco

Classement Nom - Name

Pays - Country

1 CECCA Guglielmo 12RM0823
2 MOHEBI Rozbeh IRI

3 SCIBILIA Vincenzo 12RM0061
3 TINCANI Marco 12RM0061
5 DE TOMMASO Marco 03MI0394
5 CAVANNA Federico 07GE0497
7 GIGLIOTTI Edoardo 20NU3244
8 BESAGNO Marco 07GE0497
9 ROSSI Alessio 07GE0497
10 PACCAMONTI Edoardo 10PG0291
11 BRANCHI Fabrizio 12RM3302
12 SWIRYDOWICZ Janusz 12RM0061
13 ANTOLINI Gianfranco 12RM2310




Classement par équipe / Teams ranking

FASE FINALE COPPA ITALIA SL OVER 18

STYLE FS

96 KG | TOTAL
12RMO00
1 20 7 19 18 13 77
61
2 IRI 10 10 6 6 8 40
07GE04
3 6 11 4 6 6 33
97
15NA02
4 6 8 4 18
01
07GE00
5 8 8 16
03
15NA27
6 8 7 15
37
03MI03
7 4 6 1 4 15
94
10PG02
8 4 5 1 2 1 13
91
12RM33
9 10 1 1 12
02
12RM08
10 1 10 11
23
01AL33
11 1 6 7
24
09L1314
12 6 1 7
2
20NU32
13 1 2 3
44
11AP24
14 1 2 3
71
09L1304
15 2 2
3
10PG04
16 1 1 2
58
10TROO
17 2 2
30
12RM23
18 1 1 2
10




Classement par équipe / Teams ranking

FASE FINALE COPPA ITALIA SL OVER 18

Equipe |120KG | 55 KG | 60 KG | 66 KG | 74 KG | 84 KG | 96 KG |TOTAL
18RCO0
22




